
/HL-OOtA r — Dt*i
. /

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na vydání knihy:

Uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012, občanský zákoník v platném
znění

Smluvní strany:

1. Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
zastoupené: Petrem Malachem, DiS., místostarostou města

(dále jen „Město“)

a

2. Muzeum regionu Boskovická, příspěvková organizace
se sídlem: Hradní 1, 680 01 Boskovice
ÍČ: 04536649
DIČ: není plátce DPH
zastoupená: PhDr. Romanem Malachem, PhD., ředitelem

(dále jen „Muzeum“)

I.
Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o spolupráci na vydání knihy, ze dne
25.11.2019 (dále jen „Smlouva“) , jejíž obsah mění následujícím dodatkem č. 1 (dále jen
„Dodatek“).

II.

1. Znění čl. III. odst. 2. písm. c) Smlouvy (Práva a povinnosti smluvních stran) se
nahrazuje následujícím zněním:

„předat Muzeu bezplatně 217 výtisků knihy,“.

2. Znění čl. V. odst. 1. smlouvy (Termín předání) se nahrazuje následujícím zněním:

„Smluvní strany se dohodly, že Muzeum předá kompletní knihu v souladu s čl. III. odst. 1.
písm. f) této smlouvy Městu nejpozději do 31.5. 2022 a to na podkladě písemného
předávacího protokolu podepsaného oběma stranami. Budou-li při předání knihy zjištěny
vady či nedodělky, není Město povinno knihu protokolárně převzít.“.

III.
Závěrečná ustanovení

1. V ostatních částech zůstává obsah Smlouvy beze změn.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stan.

MUBOP00F356Z

MUBOP00F356Z



3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku, který nebyl sepsán
v tísni za nevýhodných podmínek.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tento Dodatek byl schválen na 66. schůzi Rady města Boskovice dne 21.02.2022
usnesením č. 47.2.

V Boskovicích dne ^ ^ ^ ^ V Boskovicích dne 21

Za město Boskovice
Petr Malach, DiS.

Místostarosta města

Boskovická^ příspěvkovou
organizapi

PhDr. Roman Malach, PhD.,


